PAGE
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2022г.                                                                                   № 10

        О внесении изменений в постановление администрации сельского                   поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 08.10.2013г. № 57 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский                        Самарской области»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 08.10.2013г.            № 57 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:

Состав комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

Председатель комиссии:

Решетов М.А.           -                           Глава сельского поселения Зуевка
Члены комиссии:

Гриднев П.М.    -                                 Заместитель Главы муниципального района

                                                  Нефтегорский по архитектуре, ЖКХ,

                                                     транспорту и связи – начальник отдела

                                           архитектуры(по  согласованию);
 Котельникова Т.А. -                            начальник отдела по вопросам управления

                                                                 муниципальным имуществом и землей  Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию);
Кашаева И.В. -                                            начальник правового отдела Администрации     муниципального района Нефтегорский (по согласованию);
Белебеева М.П.-
Начальник отдела  экологии и природопользования Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию);
Булавин А.В. -
Руководитель Управления культуры и молодежной политики Администрации м.р. Нефтегорский (по согласованию);
Воротынцева Л.А. -                          директор     ГБОУ Зуевская СОШ, депутат Собрания представителей сельского поселения Зуевка;
Беляев В.Е. -
председатель Совета ветеранов;
Хухорева Н.Н. -                                    социальный работник,  депутат Собрания

                                                               представителей сельского поселения Зуевка
                       ( по согласованию);

Иванова В.М. -                                      социальный работник,  депутат Собрания
                                                                представителей сельского  поселения Зуевка

                      ( по согласованию);
Ключников С.А. -                                     агроном  КХ « Волгарь» ( по согласованию).
2. Действие Приложения № 2 к  постановлению от 26.10.2020 г. № 84 считать утратившим силу с 18.02.2022 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская  весточка».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава
   сельского поселения Зуевка                                                          М.А. Решетов